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QUESTION 1

Refer to the exhibit.

config system virtual-wan-link
config service
edit 1
set name “Tagged Traffic"

set mode manual
set route-tag 15
next
end
end

Which statement about the command route-tag in the SD-WAN rule is true?

A. It enables the SD-WAN rule to load balance and assign traffic with a route tag

B. It tags each route and references the tag in the routing table.

C. It uses route tags for a BGP community and assigns the SD-WAN rules with same tag.
D. It ensures route tags match the SD-WAN rule based on the rule order

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which components make up the secure SD-WAN solution?
A. Application, antivirus, and URL, and SSL inspection

B. Datacenter, branch offices, and public cloud

C. FortiGate, FortiManager, FortiAnalyzer, and FortiDeploy
D. Telephone, ISDN, and telecom network.

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which three performance SLA protocols are available on the FortiGate CLI only? (Choose three.)
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A. tcp-echo

B. icmp

C. twamp

D. udp-echo

E. smtp

Correct Answer: ACD

Command output from a fortigate:

FW-01 (test-health-check) # set protocol

ping Use PING to test the link with the server.

tcp-echo Use TCP echo to test the link with the server. udp-echo Use UDP echo to test the link with the server. http Use
HTTP-GET to test the link with the server. twamp Use TWAMP to test the link with the server. dns Use DNS query to
test

the link with the server. tcp-connect Use a full TCP connection to test the link with the server.

ftp Use FTP to test the link with the server.

QUESTION 4

Refer to the exhibit.

Two hub-and-spoke groups are connected through a site-to-site IPsec VPN between Hub 1 and Hub 2. The
administrator configured ADVPN on both hub-and-spoke groups.

Which two outcomes are expected if a user in Toronto sends traffic to London? (Choose two.)

A. London generates an IKE information message that contains the Toronto public IP address.
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B. Traffic from Toronto to London triggers the dynamic negotiation of a direct site-to-site VPN.
C. Toronto needs to establish a site-to-site tunnel with Hub 2 to bypass Hub 1.
D. The first packets from Toronto to London are routed through Hub 1 then to Hub 2.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

Refer to Exhibit:

aesZ56—sha3bd

W

Which statement is correct it the responder FortiGate is using a dynamic routing protocol over the IPsec VPN interface?
A. The phase 1 type must be changed to static for dynamic routing.

B. Only dial-up connections without XAuth can be used for the dynamic routing

C. add-route must be disabled to prevent FortiGate from installing VPN static routes

D. peertype must be set to accept only one peer ID for a unique VPN interface

Correct Answer: C
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